
Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Facully of Sport and Physical Education

Broj:01- 3175-3124
Saraj evo, 26,07 .202 4.godine.

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka d), dlana 70. stav (1), (4) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni

glasnik BiH", broj 39114 i 59122), dlanaTl. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene novine Kantona

Sarajevo" broj:Z6|ZZ1, Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda ipreporuke komisije broj: 01-3175-2124 od

16.07.2024. godine, dekan Fakulteta, donosi sljedeiu:

ODLUKU
o poni$tenju postu;rka za nabavl<u reagensa za ispitivanje slobodnog hlora i pH vrijednosti

ilan l.
Poni5tava se postupakjavne nabavke roba reagensa za ispitivanje slobodnog hlora i pH vrijednosti, proveden

putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda iz razloga jer je pristigla jedna ponuda koja nije

prihvatljiva.

ilan z.

Zatzvrienle ove odluke zadtLuie se SluZba za radr.tnovodstvo i finansi.ie.

ilan 3.

Ova odluka objavit ie se na web-stlanici Fakulteta: www.f-asto.ltnsa.ba
itan +.

Ova odlul<a stupa na suagtt danolrr dono5enja.

ObrtzloZenie

Postrrpak javne nabavke pokrenut jc Odlul<om o pokletanjr-r konkurentskogzaht-ievaza dostavlianje ponuda za

izbor najpovolj nijeg ponudada za nabavl<u robe - reagensi za ispitivanje slobodnog hlora i pH vrijednosti, broj:

01 -297 5 124 od 02.07 .2024. godi ne.

J avna nabavka j e plovedena putem l<onkttrentsko g za|ft)ev a.

Plocijenjena vrijeclnost javrre nabavke bez PDV-a je 1.000,00 l(M (Slovirna:Jednahiliada i 00/100 KM)

Obavije$tenje o nabavci broj:29327-7-l-9-3-21124 satenderskom dokumetrtacijom, objavljeno je na Portalu

javnihrrabavl<i clana05.Ol.2024.godine,asaZetakobavje5teniaonabavci objavljenjeuSluZbenornglasniku
BiH, bloj: 48124 ocl 12.07.2024.9odine.

Tenclelska dokumentacija.ie ob.iavtjena na poftalu "E-nabavke" u skladu sa dlatrom 55. ZJN'

U periodu ko.iije ostavljen za postavljanie pitanja, tadrrije do clana 07.07.2024.godine, nije bilo postavljenih

pitanja.

Na oslovg obav.jestenla rra Poltalu javnih nabavl<i i saZetka obavjestenia u SluZbenonl glasniku BiH, tenderslcu

dokumentaciju sa Poltala.izrvrtih nabavki .ie preuzelo 9 (Devet) ponuclada.

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 41

lsf ef6n ; ++387(33)21, 1 -537

Fax: ++387(33)21 1-538

www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba



Univerzitet
Fakultet sporta i

u Saraievu
tjelesnog odgoia

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Bducation

Rok za dostavljanje ponuda bio je do 16.07.2024.godine u l0:00 sati. Javno otvaranje ponuda obavljeno je

istog dana sa podetkom u 10:30 sati o demu je sadinjen zapisnik o otvaranju ponuda broj 01-3175'1124 od

16.07.2024.godine kao i Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 0l-3175-2124 od26.07.2024.godine.

Komisija za javne nabavke, imenovana odlukorn dekana broj: 0l-915/24 od27,02.2024. godina konstatovala

je da je pristigla pristigla I (edna) blagovremena ponuda koja je neprihvatljiva.

Iz naprijed navedenih razloga,primjenom Clana69. stav (2) tadke d) i dlana 70. stav (4) i stav (6) Zakonao javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122), odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke. i'alba se

izjavljuje Uredu zarazmatrinje Lalbi Bosnl i Hercegovine putem ugovomog organa u pisanoj formi. Zalba se

podnosi u najmanje tri (3) primjerka.

Akt pripr
Senada I

Dostaviti:
Dekan

Ponu<ladi

Strudni saradnik zajavne nabavke

Komisija za javne nabavke

Radunovodstvo
Pravna sluZba
Web stranica
ala

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 41

Telefon: ++387(33)21 1 -537

Fax: +387(33)211-538
www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba


